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Çöp ayırma ve depozito

Atık ayrıştırma, farklı atık türlerinin ayrı ayrı toplanması ve geri dönüştürülmesi
anlamına gelir. Almanya'da atık ayrıştırma zorunludur. Çöpleri yanlış ayrıştıran ve bunu
yaptığı teslim edilen herkes para cezası ödemek zorundadır. 

Hangi çöp hangi çöp variline atılır?

Almanya’daki çöp varilleri farklı renklerdedir. Renkler hangi çöp variline hangi atıkların
atılabileceğini gösterir. 

  Her çöp variline sadece belirli atıklar atılabilir!

⇒ "Ne nereye ait?" t (pdf) başlıklı dosyada çöp ayrıştırmaya yönelik tüm bilgileri
bulabilirsiniz.  

 

Organik atık - yeşil varil: 

Örneğin: Gıda atıkları, muz kabukları, limon, portakal, kivi, patates, kemik (tavuk, sığır), balık
kılçıkları...

https://admin.integreat-app.de/media/regions/103/2024/05/1715856667_Trenntabelle-Flyer_2023_1mmBeschnitt-ISOcoatedV2.pdf
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Sarı varil - Boş ambalajlar 

Örneğin yoğurt kapları, teneke kutuları, süt kartonları veya plastik ve metal diğer atıklar: Örneğin:
Bisiklet kaskı, kızartma tavası, tarak, oyuncak...

Çöpler - gri varil:

Örneğin: Bebek bezleri, sigara izmaritleri, hijyen ürünleri...

Kağıt - mavi varil:

Örneğin: Gazeteler, dergiler, okul defterleri, kese kağıtları, kartonlar...

Kıyafet:

Eski kıyafetler, eski kıyafet konteynerine atılır. ⇒ Burada daha fazla bilgi ve adresleri
bulabilirsiniz.

Cam:

Renklerine göre ayrılarak cam konteynerine atılırlar.

Ücretsiz ⇒ "my muell" uygulamasından cam ve eski kıyafet konteynerlerinin bulunduğu yerleri
öğrenebilirsiniz.

Elektronik hurdalar

Küçük elektrikli aletleri özel konteynerlere atabilirsiniz. Örneğin, saç kurutma makineleri, tıraş
makineleri, dizüstü bilgisayarlar ve pişirme kapları ve bıçaklar gibi metal nesneler. (E-atık
konteynerlerinin nerede olduğunu yukarıdaki “Ne nereye ait” genel bakış bölümünde bulabilirsiniz)

Buzdolabı, çamaşır makinesi, ocak gibi büyük aletler evinizin ön kapısından ücretsiz olarak
alınmaktadır.   052719654444 veya  abfallservice@kreis-hoexter.de  adreslerinde başvuru
yapabilirsiniz

Çöp toplama

Atık varilleri sokağa konur ve çöp toplayıcılar tarafından belirli toplama günlerinde
alınır. Atık kutuları her binanın önünde bulunur. İyi komşuya sahip olmak isteyen, atıklarını düzgün
ayırmalıdır. Kutuların yanına atık bırakılmaz.

Büyük şehirlerde çöp varilleri çoğu zaman evin yanında durur. Kırsalda ise tüm varilleri bulmak için
muhtemelen bir değerli madde veya geri dönüşüm sahasına gitmeniz gerekir. Ya da belirli çöpler
için bir sonraki teslim alma zamanını beklemeniz gerekir. Geçen zaman içinde çöpünüzü örneğin
garajınızda veya bodrumunuzda depolayabilirsiniz. Hangi atıkların ne zaman toplanacağını her yıl
posta kutunuzda bulabileceğiniz ya da belediyeden alabileceğiniz “atık takviminden”
öğrenebilirsiniz.  

 Tarihleri çevrim içi olarak da bulabilirsiniz  ⇒ Atık hizmeti

Çöpleri ayırmak zorunda mıyım?

https://integreat.app/kreishoexter/tr/guendelik-yasam/alisveris/
https://integreat.app/kreishoexter/tr/guendelik-yasam/alisveris/
https://www.mymuell.de/download.html
tel:052719654444
mailto:abfallservice@kreis-hoexter.de
https://abfallservice.kreis-hoexter.de/termine/abfuhrtermine/777.Abfallkalender.html


3 Kreis Höxter

Almanya'da çöp ayırma doğrudan tüketicide başlar. Yani bu her evin kendi çöpünü bizzat ayırması
ve çeşitli varillere ve konteynerlere atmak zorunda olduğu anlamına gelir. Almanya'da çöpün
büyük bölümü geri dönüştürülür ve kompostlanır, bu sayede kaynaklar ve çevre korunur. Genel
olarak şu geçerlidir: Fazla atık oluşturmamak , büyüyen çöp yığınları konusunda bir şeyler
yapmanın hala en kolay yoludur.

Bir şeyi yanlış varile attığınızda, değerli madde ve geri dönüşüm sahalarındaki çalışanların
sonradan ayıklama yapması gerekir. Her şeyi doğru ayırdığımızda bu külfet ortadan kalkar,
masraflar düşer ve çevre için bir şeyler yapmış oluruz.

Evet, Almanya'da atıkların ayrıştırılması zorunludur. Herkes çöpünü doğru ayırmak ve doğru
varillere atmak zorundadır. Çöp ayırma ile ilgili kurallara uymazsanız, ev sahibiniz size ihtarda
bulunabilir. Hatta sonrasında davranışınızı değiştirmezseniz, evinizi kaybedebilirsiniz. Ayrıca ev
sahibiniz yanlış çöp ayırmanın neden olduğu masrafları fatura edebilir. Kendinize ait bir eviniz
varsa, yanlış çöp ayırma yüzünden çöp bertaraf etme faturanız kabarır.

Yanlış atık ayrıştırma idari bir suçtur. Eğer yakalanırsanız, para cezası ödemek zorunda kalırsınız.
Hatta çöpünüzü tekrar tekrar ayırmazsanız veya yanlış ayırırsanız bu para cezası yüzlerce veya
binlerce Euro tutabilir.

"Depozito" hakkında bilmem gerekenler nelerdir?

Almanya'da belirli içecek ambalajları için bir "Depozito zorunluluğu" vardır. Süpermarkette plastik
ve cam şişe ya da içecek kutuları satın aldığınızda, bunun için birkaç cent fazla ödeme yaparsınız.
Bunları daha sonra boş olarak bir süpermarketteki boş kap toplama noktasına (çoğunlukla bir
otomat) iade ettiğinizde bu parayı geri alırsınız. Buna "depozito" denir. Bu özel şişelerin iki tipi
vardır:

Tek kullanımlık şişelerde (geri dönüştürülen) bir okla çevrelenmiş bir kutu ve bir şişenin
dikdörtgen işaretini bulursunuz. Bu Deutsches Pfand-System GmbH'nin (Alman Depozito Sistemi
Ltd. Şti.) logosudur. Böylesi bir sembole sahip şişelerden veya kutulardan 25 cent depozito iadesi
alırsınız.
Çok kullanımlık şişelerin (bunlar yıkanır ve tekrar doldurulur) üzerinde ya hiçbir işaret bulunmaz
ya da bir "Mavi melek" veya çok kullanımlık (şişe), "İade edilecek şişe" veya "Depozitol şişe" yazısı
bulunur. Çok kullanımlık şişelerden 15 cent depozito iadesi alırsınız. Bu bira şişelerinde 8 cent'tir.

İçecek kartonlarında depozito olmaz.

 Depozito şişelerinizi geri götürmeye vaktiniz yoksa veya canınız istemiyorsa, bunları sokakta
bulunan bir çöp bidonunun yanına iyi görünecek şekilde koyabilirsiniz. Almanya'da bu şişeleri
toplayan ve böylece bir miktar ek gelir elde eden çok sayıda insan bulunmaktadır.
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